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IDENTIFIKACE ZÁJEMCE

1. DEKINVEST investiční společnost a.s., jednající na účet DEKINVEST otevřený podílový
fond Beta, se sídlem Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10, IČ: 140 94 568, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 26939, DIČ:
CZ699000797

2. Statutární orgán:
Ing. Vít Kutnar, předseda představenstva
Ing. Petra Kutnarová, člen představenstva
v zastoupení Ing. Petr Hořejší, na základě plné moci

3. Kontaktní údaje:
Ing. Dagmar Sýkorová, vedoucí oddělení rozvoje
e-mail: dagmar.sykorova@dek-cz.com
Tel: +420 739 446 080

DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ
DEK a.s. - oddělení rozvoje
Ing. Dagmar Sýkorová
Tiskařská 257/10
108 00 Praha 10
Identifikátor datové schránky: kjvzyuh
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Podnikatelský záměr

1. Předmět podnikání, podnikatelské aktivity

DEK je největším dodavatelem materiálů a služeb pro stavebnictví v České a Slovenské repub-
lice a lídrem inovací v prodeji stavebních materiálů.

Dodáváme služby a materiály pro rezidenční, průmyslovou i inženýrskou výstavbu.
Pravidelně obsluhujeme více než 250 tisíc stálých zákazníků z řad řemeslníků, stavebních firem,
investorů a spotřebitelů.
Ve svých prodejnách poskytujeme nejširší nabídku doprovodných služeb, jako jsou technické
poradenství pod značkou Atelier DEK, půjčovna strojů, autodoprava, míchací centra, klempířské
dílny, DEK Expres, DEK Mix nebo DEK Drive.
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2. Popis záměru – nabízených služeb

Zájmové pozemky plánujeme využít pro
- vybudování moderního Prodejního centra pro dům a zahradu, kde by bylo možné

nakoupit většinu věcí, které obyvatelé města či firmy podnikající ve stavebnictví potřebují
pro své domy či zahrady;

- otevření poradenského centra pro výstavbu a rekonstrukci pod značkou Atelier DEK;
- otevření největší půjčovny stavebního a zahradního nářadí a strojů;
- velkokapacitní míchárnu barev;
- klempířskou dílnu, ve které si zájemci z řad stavebních firem i veřejnosti budou moci

pronajmout prostory a stroje pro drobné klempířské práce;
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3. Rizika podnikatelského záměru

Společnost Stavebniny DEK a.s., které budou provozovat plánované Prodejní centrum pro dům
a zahradu, v době podání této nabídky provozují více než 90 obchodních zastoupení v ČR.
S projekty v městech velikostí podobných Kyjovu máme bohaté zkušenosti. Několik obdobných
výstaveb jsme již realizovali a Stavebniny DEK zde mají úspěšné obchodní zastoupení.
Jsme přesvědčeni, že místní obyvatele dokážeme zaujmout nejen pestrou nabídkou prodáva-
ného zboží, ale také souvisejícími službami.

Rizikem našeho podnikatelského záměru může být personální obsazení. S nízkou nezaměst-
naností, která v regionu je, zde hrozí riziko, že nebudeme schopni najít kvalifikovanou pracovní
sílu. Na to však dokážeme reagovat díky našemu oddělení lidských zdrojů.

4. Personální zajištění

Personál pro plánované prodejní centrum budeme hledat zejména v Kyjově a okolí. Jsme
připraveni zájemcům o zaměstnání nabídnout doplnění odbornosti a pomoci s případným dalším
zvyšováním kvalifikace.
Naše personální oddělení je na velmi vysoké úrovni a je velmi úspěšné v získávání
zaměstnanců.
Koncern DEK a.s. je jedním z nejlépe hodnocených zaměstnavatelů.
V novém prodejním centru bude pracovat 60-65 zaměstnanců.

5. Management a řízení podniku

Řízení společnost Stavebniny DEK a.s. je víceúrovňové, kdy
 Top management (strategické rozhodování) zastávají akcionáři koncernu DEK a

vrcholový management společnosti
 Middle management (taktické rozhodování) představuje ředitel regionu společně

s ředitelem okresní pobočky
 Lower management (operativní rozhodování) zajišťuje vedoucí příslušného prodejního

centra společně s vedoucími jednotlivých oddělení
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6. Ekonomicko-finanční situace investora

Ekonomicko-finanční situace investora je stabilní, s trvale rostoucím trendem.

Toto je možné si ověřit trendem rostoucích obratů společnosti (https://skupina-dek.cz/o-nas)

Koncern DEK je významnou rodinnou společností v rámci ČR (https://forbes.cz/lists/nejvetsi-
rodinne-firmy-2025/dek/)

7. Plán výnosů a nákladů

Náklady na výstavbu Prodejního centra předpokládáme ve výší 90 mil. Kč.

Výnosy posuzujeme v rámci celé společnosti.

8. Finanční a časový plán investice

Finanční plán:

První etapu výstavby prodejního centra předpokládáme s náklady 50-60 mil. Kč. Finance na
výstavbu jsou alokovány z podnikatelské činnosti.

Časový plán:

 získání povolení záměru: do 3 let od podpisu SOSBK
 zahájení stavby: předpoklad do 4 let od získání povolení
 doba výstavby: 8-12 měsíců
 zahájení výroby nebo provozu: do 2 měsíců od kolaudace

9. Výše investice

Náklady na pobočku ve městě Kyjov odhadujeme ve výši cca 90 mil. Kč

Náklady se budou odvíjet od nezbytných nákladů na připojení na jednotlivé inženýrské sítě,
komunikaci a zároveň i do celkového umístění naší pobočky.
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Předpokládaný rozpočet hlavních prací

1. Zemní práce 16 mil. Kč
2. Inženýrské sítě 8 mil. Kč
3. Komunikace a zpevněné plochy 27 mil. Kč
4. Samotný objekt Prodejny pro dům a zahradu 39 mil. Kč

10. Vizuální představení záměru

Viz přiložené materiály níže.

V Praze dne 28.05.2025

Podpis ……………………………

Ing. Petr Hořejší
na základě plné moci

















196

198

199

200

191

190

189

188

188

194

192

193

191

190

195

194

193

192

197

ZAHRADNÍ DOMKY

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

BAZÉNY

BETONOVÁ DLAŽBA

CIHLY

Ocel
/20

0

Ocel/100

Ocel/100

Ocel/100

Ocel/200

Ocel/200

Ocel/100

Ocel/200

PE-O/32

PE/40
Ocel/25

Ocel/25

PE-O/63

PE-RC-O/63

Ocel/80

PE/63

PE
/90

PE/90

Ocel/80

Ocel/80

PE/63

PE/90

PE/90

Ocel/80

PE
/90

PE-O/32

PE/63

Ocel/32

AŠ 9
190.91 
(0)

Š1050

Š1051

Š1178

T výtlak

T

T

T2

T

110

250

250

250

250

250

250

250

250

110

250

3.5-45.1

24.8-31.84

0-422.31

30.7-40.05

39.6-43.99

51.3-45.99

68.5-34.44

61.1-38.62

73.6-26.75

0-422.31

187.36 
(184.86)

187.47 
(185.17)

187.44 
(185.31)

Š1181
190.82 
(189.09)

Š1054
190.22 
(187.48)

250

Š1053
189.03 
(186.69)

20.8-35.99

Š1052
188.00 
(185.94) 20.6-37.4

250

27.3-29.72
250

7.4-33.39

73.6-26.75

250

Š1184
198.79 
(196.17)

Š1182
194.67 
(191.45)

Š1183
195.80 
(193.81)

Š1179
188.35 
(186.12)

Š1180
189.31 
(187.35)

Š

H319

H96

H97

C1

C1-1

PVC 110

PVC 110

P 59

LINIOVÝ ŽLAB

4041/132

4041/127
st. 4432

4041/100

4041/144

st. 1026/94267
st. 4076

2033/1

2024/1
4039/2

st. 4224

3344/1

4038/3

4040/49

2130/1

4038/23

2044/3

4038/24

4039/58

st. 4574

4039/57

4039/40

4039/39

2114/4

4039/84

2099/2

2113/2

2108/2

2107/2

2100/2

2092/2

4039/79

4039/15

4041/136

4041/137

4039/8

4039/12

4039/81

2054/1

4039/82

3936/61

3936/60

3936/62

3936/159

3936/373

3936/3723936/49

3936/371

3936/370

4041/104

4041/146

4041/145

2098

2093
4041/147

2085
4039/54

4039/55

4039/56

4041/149

4041/150

st. 4083

3936/63

3936/162

4039/70
3936/58

3936/164

3936/56

3936/55

3936/363

3936/160

3936/156

3936/161

3936/157

3936/158

2043/1

2033/2

2034/1

4041/143

st. 4472

4041/102

4041/148

st. 4500

3936/57

4039/69

3936/163

4039/68

st. 3001/1

st. 4615

st. 4614

4038/15

st. 4074

4039/89

4038/16

4266

st. 1026/10
4265/3

4038/5

2072

4039/76

4039/77
4039/80

4039/78

3936/369
4039/74

4039/75

2075

2476

4039/1

4039/73

4039/72

4039/71

2082

4039/4

3936/59

2044/1 4224

4570

PARKING ZAMĚSTNANCI
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NOVÉ BUDOVY - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
                           - SKLADOVACÍ HALA

PŘÍSTŘEŠEK (TERMINÁL)

AREÁLOVÉ KOMUNIKACE - CEMENTOBETON

OTEVŘENÉ SKLADOVACÍ PLOCHY - CEMENTOBETON

CHODNÍK AREÁLOVÝ - BETONOVÁ DLAŽBA

VÝSTAVNÍ PLOCHA - VYVEX - RŮZNÉ DRUHY DLAŽEB

OPĚRNÉ STĚNY

PARKOVIŠTĚ / DVŮR PŮJČOVNY
- CEMENTOBETON
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- 403 m2
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- 154 m2

- 8 466 m2

- 901 m2

TRÁVNÍK ZALOŽENÝ SETÍM A SADOVÉ ÚPRAVY
(27 % z celkové plochy pozemku - 22 787 m2)

- 33 m2OKAPOVÝ CHODNÍK - MULČOVACÍ KŮRA, PLAST. OBRUBNÍK

- 6 252 m2

SJEZDY - MIMO POZEMEK INVESTORA

STÁVAJÍCÍ POZEMNÍ KOMUNIKACE

STÁVAJÍCÍ OKOLNÍ OBJEKTY

NAVRHOVANÁ POZEMNÍ KOMUNIKACE

HRANICE AREÁLU

STÁVAJÍCÍ VÝŠKY A VRSTEVNICE147 76 

TRÁVNÍK ZALOŽENÝ SETÍM - MIMO POZEMEK INVESTORA

- 1 487 m2

- 4 400 m2

- 339 m2

- 358 m2

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

VODOVOD - PITNÁ VODA 
KANALIZACE

PODZEMNÍ VEDENÍ - CETIN (METALICKÉ)
PODZEMNÍ VEDENÍ - CETIN (OPTICKÉ)
PODZEMNÍ VEDENÍ - CETIN (OPTICKÉ)
PODZEMNÍ VEDENÍ - VTL PLYNOVODU
PODZEMNÍ VEDENÍ - STL PLYNOVODU

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NN, PODZEMNÍ

NADZEMNÍ VEDENÍ MW - T-MOBILE (cca 16m NAD TERÉNEM)

ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN, PODZEMNÍ / PŘEKLÁDANÉ

PODZEMNÍ PŘELOŽKA VN - 323m
PODZEMNÍ VEDENÍ - PŘELOŽKA STL PLYNOVODU

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, OPLOCENÍ

NOVÉ OPLOCENÍ - NYLOFOR 3D ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO,
VÝŠKA 2430 mm, PLOTOVÝ SLOUPEK JEKL 60/60/2 mm,
ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, CELKOVÁ DÉLKA cca 630 m (VČETNĚ BRÁN)

NÁZEV AKCE:

NÁZEV VÝKRESU:

ZASTAVOVACÍ SITUAČNÍ VÝKRES
MĚŘÍTKO:

1:500

VEDOUCÍ PROJEKTU: ING. VÍTĚZSLAV TITL
VYPRACOVAL:

ČÍSLO ZAKÁZKY:
STUPEŇ:

DATUM:
ING. TOMÁŠ DVOŘÁČEK

2025-06-01
studie

V/Š = 600 / 900 (0.54m2) Allplan 2021

PRODEJNA PRO DŮM A ZAHRADU, KYJOV, ULICE SVATOBORSKÁ

TIPRO projekt s.r.o.
GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Kytnerova 16/21, 621 00 Brno
tel. +420 542 210 272
fax. +420 541 246 350
e-mail: info@tiproprojekt.czwww.tiproprojekt.cz

05/2025
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ZALOŽENÍ KINGSPANU 15x25x50 cm,
ZÁLIVKA BETONEM C16/20

POTRUBÍ PODTLAKOVÉHO ODVODNĚNÍ DLE PBŘ
OPATŘIT V PROSTUPU SYSTÉMOVÝM TĚSNĚNÍM

SKLADOVÁ HALA I

POMOCNÝ OCELOVÝ
SLOUP

OPLÁŠTĚNÍ TERMINÁLU ZE
SENDVIČOVÝCH PANELŮ TL. 120 mm

OPLÁŠTĚNÍ TERMINÁLU ZE
SENDVIČOVÝCH PANELŮ TL. 120 mm

OCELOVÝ SLOUP
TERMINÁLU

OCELOVÝ SLOUP
TERMINÁLU

TEMPEROVANÝ SKLAD A MÍCHÁRNA

PE
VN

É S
TŘ

EŠ
NÍ 

PR
OS

VĚ
TLE

NÍ
390

0 x
 16

50m
m, 

Z T
RA

PÉ
ZO

VÉ
HO

PO
LYK

AR
BO

NÁ
TU

PE
VN

É S
TŘ

EŠ
NÍ 

PR
OS

VĚ
TLE

NÍ
390

0 x
 16

50m
m, 

Z T
RA

PÉ
ZO

VÉ
HO

PO
LYK

AR
BO

NÁ
TU

PE
VN

É S
TŘ

EŠ
NÍ 

PR
OS

VĚ
TLE

NÍ
390

0 x
 16

50m
m, 

Z T
RA

PÉ
ZO

VÉ
HO

PO
LYK

AR
BO

NÁ
TU

POMOCNÝ OCELOVÝ
SLOUP

POŽÁRNÍ ŽEBŘÍK
- ŽÁROVĚ ZINKOVÁNO

ŽB KONZOLA

1000+800
2300

EXTERIÉROVÉ
ŽALUZIE

EXTERIÉROVÉ
ŽALUZIE

VSTUP

PROSKLENÁ PŘÍČKA
DO v=3,0 m

EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE

HAVARIJNÍ ŠACHTA
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CELOSKLENĚNÉ DVEŘE
825/1900, OTVOR V SDK
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PŘÍMOTOP

OCELOVÁ KONSTRUKCE

HRANA BETONOVÉ TVÁRNICE PRO
ZALOŽENÍ KINGSPANU 15x25x50 cm,

ZÁLIVKA BETONEM C16/20
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ÚČEL MÍSTNOSTIOZN.

ZÁDVEŘÍ

PODLAHA

ČISTÍCÍ ZÓNA01.101

01.103

STROP POZNÁMKA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

01.104

STĚNY

plastový sokl na SDKSDK, V = 3000mmPROSKLENÁ STĚNA, SDK+MALBA
VSTUPNÍ HALA DRÁTKOBETON + VSYP SDK, V = 3500mmSDK+MALBA plastový sokl na SDK

DRÁTKOBETON + VSYPPRODEJNÍ SKLAD LAKOVANÝ TRAPÉZOVÝ PLECH (STŘEŠNÍ PLÁŠŤ)SDK+MALBA, SENDVIČ. PANEL plastový sokl
01.102

PLOCHA 
[m2]

KERAMICKÁ DLAŽBA

DRÁTKOBETON + VSYP

LAKOVANÝ TRAPÉZOVÝ PLECH (STŘEŠNÍ PLÁŠŤ)

DRÁTKOBETON + VSYP

KERAMICKÁ DLAŽBA SDK IMPREGNOVANÝ, V = 2600mm
PVC sokl  v. = 60mm

KERAMICKÁ DLAŽBA SDK IMPREGNOVANÝ, V = 2600mm

KERAMICKÁ DLAŽBA
keramický sokl

PŮJČOVNA
DÍLNA PŮJČOVNY
KANCELÁŘ ŘEDITELE
KANCELÁŘ
KUCHYŇKA
WC ZÁKAZNÍCI
WC MUŽI
WC INVALIDNÍ + WC ŽENY
SERVER
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SPRCHA SKLADNÍCI
WC SKLADNÍCI
DENNÍ MÍSTNOST - SKLADNÍCI
TEMPEROVANÝ SKLAD A MÍCHÁRNA

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC - ČTVERCE
ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC - ČTVERCE

KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

DRÁTKOBETON + VSYP

DRÁTKOBETON + VSYP
DRÁTKOBETON + VSYP

SDK, V = 3500mm

AKU MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED, V = 3000mm
AKU MINERÁLNÍ RASTROVÝ PODHLED, V = 3000mm
SDK, V = 3000mm

SDK IMPREGNOVANÝ, V = 2600mm
SDK IMPREGNOVANÝ, V = 2600mm

SDK IMPREGNOVANÝ, V = 2600mm

LAKOVANÝ TRAPÉZOVÝ PLECH (STŘEŠNÍ PLÁŠŤ)
LAKOVANÝ TRAPÉZOVÝ PLECH (STŘEŠNÍ PLÁŠŤ)

SDK, V = 2600mm

PROSKLENÁ STĚNA, SDK+MALBA

PROSKLENÁ STĚNA, SDK+MALBA
PROSKLENÁ STĚNA, SDK+MALBA
PROSKLENÁ STĚNA, SDK+MALBA
KERAMICKÝ OBKLAD, V = 2600mm
KERAMICKÝ OBKLAD, V = 2600mm

SDK+MALBASDK+MALBA

SDK+MALBA

KERAMICKÝ OBKLAD, V = 2600mm

KERAMICKÝ OBKLAD, V = 2600mm
KERAMICKÝ OBKLAD, V = 2600mm

SENDVIČOVÝ PANEL
SENDVIČOVÝ PANEL

plastový sokl na SDK

PVC sokl  v. = 60mm

PVC sokl  v. = 60mm
kobercový sokl  v. = 50mm
kobercový sokl  v. = 50mm

keramický sokl
keramický sokl

keramický sokl
PVC sokl  v. = 60mm
PVC sokl  v. = 60mm

ŠATNA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:
PVC sokl  v. = 60mmDISPEČER - BUŇKA 3,14 PVC SDK, V = 2520mmHLINÍKOVÁ KONSTRUKCE SE ZASKLENÍM

DRÁTKOBETON + VSYP LAKOVANÝ TRAPÉZOVÝ PLECH (STŘEŠNÍ PLÁŠŤ)SENDVIČOVÝ PANEL PVC sokl  v. = 60mm
SKLADOVÁ HALA I
SKLADOVÁ HALA II

14,30
25,07

DRÁTKOBETON + VSYP plastový sokl na SDK
01.105
01.106
01.107
01.108
01.109
01.110
01.111
01.112
01.113
01.114
01.115
01.116
01.117

02.122
02.121
02.120

02.123

01.118

CHODBA SDK+MALBA SDK, V = 3000mm

SDK

SDK+MALBA, OMYV. NÁTĚR v. = 2350mm

SDK IMPREGNOVANÝ, V = 2600mm
SDK, V = 3000mm

-
-
-

-

8,98
58,34

3,54

6,53
3,83
3,53
2,48
7,13
1,85
2,28

KERAMICKÝ OBKLAD, V = 1200mm ZA VÝLEVKOU / SDK

4,38
7,62

501,50

12,33
251,69
730,37
478,24

2195,83

54,99
13,71 SDK, V = 3000mm

LEGENDA  MATERIÁLŮ

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY
- W 112 - příčky tl. 100 mm - 2x 12,5 + C50 + 2x 12,5 + zvuková izolace tl. 40 mm 
- W 112 - příčky tl. 150 mm - 2x 12,5 + C100 + 2x 12,5 + zvuková izolace tl. 60 mm
- předstěna potřebné tloušťky - 2x 12,5, u obvodových stěn bez zvukové izolace
  SDK DESKY ZE STRANY MOKRÝCH PROVOZŮ V ÚPRAVĚ DO
  VLHKÉHO PROSTŘEDÍ

- PREFABRIKOVANÉ ŽB PRVKY VIZ STATIKA

- SENDVIČOVÉ PANELY, OBOUSTRANNĚ S LAKOVANÝM PLECHEM tl. 200 mm, - KINGSPAN KS 1000 RF,
  POŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ PBŘ 

- SDK PŘÍČKY S OBOUSTRANNOU KAPOTÁŽÍ + AKUSTICKOU IZOLACÍ VYTAŽENÉ AŽ PO STŘECHU

- SENDVIČOVÉ PANELY, OBOUSTRANNĚ S LAKOVANÝM PLECHEM tl. 100 mm A 120 mm, - KINGSPAN KS 1000 FR,
  POŽÁRNÍ ODOLNOST VIZ PBŘ 
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HAVARIJNÍ PŘEPAD VYTVOŘEN ZKRÁCENÝM
ŽLABEM SE SNÍŽENÝM ČELEM

VŠECHNY ATIKY SPÁDOVAT
5% SMĚREM DOVNITŘ

HAVARIJNÍ PŘEPAD VYTVOŘEN ZKRÁCENÝM
ŽLABEM SE SNÍŽENÝM ČELEM

VPUSŤ

HAVARIJNÍ PŘEPAD VYTVOŘEN ZKRÁCENÝM
ŽLABEM SE SNÍŽENÝM ČELEM

2x BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD 300/100
s. h.p. min. 50mm NAD ÚŽLABÍM 2x BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD 300/100
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KRUHOVÝ OCELOVÝ SLOUP
TERMINÁLU NAD STŘECHOU

ZATEPLENÍ SLOUPU
TERMINÁLU tl. 120 mm

ZATEPLENÍ SLOUPU
TERMINÁLU tl. 120 mm

PÁSY MINERÁLNÍ VATY
KOLEM SVĚTLÍKŮ
STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

PÁSY MINERÁLNÍ VATY
KOLEM SVĚTLÍKŮ
STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

PÁSY MINERÁLNÍ VATY
KOLEM SVĚTLÍKŮ
STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

ŽLABY TERMINÁLU BEZE SPÁDU,
OPATŘENY mPVC HYDROIZOLACÍ
V MÍSTĚ SPOJŮ POPLASTOVANÝCH
ŽLABOVÝCH PLECHŮ

PROSTUP ø160
PROSTUP ø200

STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

PÁSY MINERÁLNÍ VATY
KOLEM SVĚTLÍKŮ

VŠECHNY ATIKY SPÁDOVAT
5% SMĚREM DOVNITŘ

2x BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD 300/100
s. h.p. min. 50mm NAD ÚŽLABÍM

POŽÁRNÍ ŽEBŘÍK - ŽÁROVĚ
ZINKOVANÝ

VZT JEDNOTKA, UMÍSTĚNÍ NAD STŘEŠNÍM
PLÁŠTĚM min. v=500 mm, HMOTNOST m=785 kg

POMOCNÁ OCELOVÁ
KONSTRUKCE VIZ STATIKA

TEPELNÉ ČERPADLO - KONDENZAČNÍ JEDNOTKA,
UMÍSTĚNÍ NAD STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM min. v=500 mm,
HMOTNOST m=252 kg, VÝŠKA v=1685 mm

NÁSTŘEŠNÍ
VENTILÁTOR

NÁSTŘEŠNÍ
VENTILÁTOR

2x BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD 300/100
s. h.p. min. 50mm NAD ÚŽLABÍM

STŘEŠNÍ SVĚTLÍK
PÁSY MINERÁLNÍ VATY
KOLEM SVĚTLÍKŮ

STŘEŠNÍ SVĚTLÍK
SAMOTÍŽNÁ VĚTRACÍ HLAVICE,
NAPŘ. LOMANCO

S2b

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA, UMÍSTĚNÍ NA STŘEŠNÍ
PLÁŠŤ min. v=500 mm, HMOTNOST m=52 kg

OCELOVÁ
KONSTRUKCE
PRO PROSTUPY VZT

KONDENZAČNÍ JEDNOTKA,
UMÍSTĚNÍ NAD STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM min. v=500 mm,
HMOTNOST m=159 kg

2x BEZPEČNOSTNÍ
PŘEPAD 300/100
s. h.p. min. 50mm

NAD ÚŽLABÍM
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U1

U2

U3

LEGENDA ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU
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